Bezirksliga Staffel 1 2025/2026 - gesamt

nach 2. Spieltag

Platz:

a b ON =

Team: Punkte:
Rostocker BSV Hanseatic Il 28
ABC Rostock Strikers IV 22
Schweriner BV V 18
De Bowlers e.V. Waren | 14
Schweriner BV IV 8

Bezirksliga Staffel 1 2025/2026 - 2. Spieltag
27.09.2025 Stralsund - Hanse Bowling Leitung: Rostocker BSV Hanseatic 2

Platz:

a b ON =

Team: Punkte:
Rostocker BSV Hanseatic Il 15
ABC Rostock Strikers IV 1
Schweriner BV V 10
De Bowlers e.V. Waren | 6
Schweriner BV IV 3
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Pins:
6.999
6.266
6.351
6.171
5.930

Pins:
3.715
3.231
3.295
3.171
2.950

Spiele:
40
40
40
40
40

Spiele:
20
20
20
20
20

Schnitt:
174,98
156,65
158,78
154,28
148,25

Schnitt:
185,75
161,55
164,75
158,55
147,50



Bezirksliga Staffel 1 2025/2026 - 2. Spieltag

27.09.2025 Stralsund - Hanse Bowling

1 Rostocker BSV Hanseatic Il (RBSV)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
Baumann, Marcel 988/ 5 197,60 218 208 203 218 210 149
Greffrath, Lutz 955/ 5 191,00 244 154 198 170 189 244
Messner, Andreas 907/ 5 181,40 204 190 169 171 173 204
Thees, Bennek 865/ 5 173,00 231 176 137 147 174 231
Team: 3.715/ 20 185,75 828 728 707 706 746 828
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: SBV4 deBo --- SBV5 ABC4
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 675 630 683 575
Punkte: 15 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2
2 ABC Rostock Strikers IV (ABC4)
Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
Pagels, Stefan 884/ 5 176,80 195 184 183 172 195 150
Siegert, Ingo 858/ 5 171,60 202 179 202 148 138 191
Groger, Robert 818/ 5 163,60 185 180 185 170 173 110
Kohn, Christian 671/ 5 13420 161 161 117 143 126 124
Team: 3.231/ 20 161,55 704 704 687 633 632 575
Punkte Bonus: 3 gespielt mit: deBo SBV5 SBV4 --- RBSV
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 611 684 592 828
Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0
3 Schweriner BV V (SBV5)
Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
Berndt, Walter William 831/ 5 166,20 215 127 151 215 191 147
Krenz, Denis 825/ 5 165,00 202 137 202 175 113 198
Holter, Ben 825/ 5 165,00 169 156 169 169 167 164
Klusmann, Mario 489/ 3 163,00 212 115 0 0 212 162
Scheiding, Matthias 325/ 2 162,50 163 0 162 163 0 0
Team: 3.295/ 20 164,75 722 535 684 722 683 671
Punkte Bonus: 4 gespielt mit: --- ABC4 deBo RBSV SBV4
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 687 636 746 547
Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 2 0 2
4 De Bowlers e.V. Waren | (deBo)
Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
Weber, Tobias 837/ 5 167,40 191 156 138 191 170 182
Martin, Stefan 817/ 5 163,40 197 178 197 157 133 152
Lowe, Uwe 779/ 5 15580 189 132 145 155 158 189
Becker, Michael 738/ 5 147,60 161 145 150 133 149 161
Team: 3.171/ 20 158,55 684 611 630 636 610 684
Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ABC4 RBSV SBV5 SBV4 -
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 704 707 722 564
Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 0 0 2 2
5 Schweriner BV IV (SBV4)
Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
Rembitzki, Danielo 546/ 3 182,00 216 216 172 0 0 158
Groppler, Dietmar 775/ 5 155,00 191 166 123 191 156 139
Hagemeister, Benjamin 721/ 5 144,20 160 160 147 148 143 123
Kornyev, Vadym 534/ 4 133,50 150 0 130 127 150 127
Hellwig, Mario 374/ 3 124,67 133 133 0 126 115 0
Team: 2.950/ 20 147,50 675 675 572 592 564 547
Punkte Bonus: 1 gespielt mit: RBSV --- ABC4 deBo SBV5
Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 728 633 610 671

Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0



Bezirksliga Staffel 1 2025/2026

Platz
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Name

Baumann, Marcel
Rembitzki, Danielo
Greffrath, Lutz
Thees, Bennek
Pagels, Stefan
Messner, Andreas
Weber, Tobias
Berndt, Walter William
Siegert, Ingo

Holter, Ben

Martin, Stefan
Krenz, Denis
Scheiding, Matthias
Lowe, Uwe
Groppler, Dietmar
Groger, Robert
Hagemeister, Benjamin
Becker, Michael
Biel, Jorg
Klusmann, Mario
Freigang, Ole
Hellwig, Mario
Kornyev, Vadym
Koéhn, Christian
Priesemann, Helmut
Wohigemuth, Volker

Pins
1.887
546
1.788
865
1.728
1.721
1.698
1.679
1.637
1.442
1.602
1.596
477
779
1.533
1.523
1.485
738
738
1.157
77
999
1.107
1.378
260
637

Spiele
10

-
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Schnitt
188,70
182,00
178,80
173,00
172,80
172,10
169,80
167,90
163,70
160,22
160,20
159,60
159,00
155,80
153,30
152,30
148,50
147,60
147,60
144,63
143,40
142,71
138,38
137,80
130,00
127,40

Bezirksliga Staffel 1 2025/2026 - 2. Spieltag

27.09.2025

Platz Name

Baumann, Marcel
Greffrath, Lutz
Rembitzki, Danielo
Messner, Andreas
Pagels, Stefan
Thees, Bennek
Siegert, Ingo
Weber, Tobias
Berndt, Walter William
Holter, Ben

Krenz, Denis
Groger, Robert
Martin, Stefan
Klusmann, Mario
Scheiding, Matthias
Lowe, Uwe
Groppler, Dietmar
Becker, Michael
Hagemeister, Benjamin
Kohn, Christian
Kornyev, Vadym
Hellwig, Mario

Stralsund - Hanse Bowling

Pins
988
955
546
907
884
865
858
837
831
825
825
818
817
489
325
779
775
738
721
671
534
374

Spiele

WA OO OAONWOOOOOOOOTOaOWoa O,

Schnitt
197,60
191,00
182,00
181,40
176,80
173,00
171,60
167,40
166,20
165,00
165,00
163,60
163,40
163,00
162,50
155,80
155,00
147,60
144,20
134,20
133,50
124,67

Hi-Game
234
216
244
231
195
204
191
215
202
181
197
202
163
189
191
185
169
161
159
212
170
198
179
175
141
139

Hi-Game
218
244
216
204
195
231
202
191
215
169
202
185
197
212
163
189
191
161
160
161
150
133

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV

Rostocker BSV Hanseatic
Rostocker BSV Hanseatic
ABC Rostock Strikers
Rostocker BSV Hanseatic
De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV

ABC Rostock Strikers
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV

ABC Rostock Strikers
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV
Schweriner BV

ABC Rostock Strikers
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren

Club / Verein

Rostocker BSV Hanseatic
Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV

Rostocker BSV Hanseatic
ABC Rostock Strikers
Rostocker BSV Hanseatic
ABC Rostock Strikers

De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV
Schweriner BV
Schweriner BV

ABC Rostock Strikers

De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV

ABC Rostock Strikers
Schweriner BV
Schweriner BV

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



